ALLEGATO 2: QUADRO ECONOMICO LIVELLO ESECUTIVO

ESECUZIONE DI LAVORI DI INSTALLAZIONE SISTEMA DI ILLUMINAZIONE
ESTERNA PER STRADA E PERCORSI PEDONALI PRESSO IL VECCHIO OSPEDALE

al)

a2)

b)

bl)
b2)
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b7)
b8)

b9)

A. MURRI DI JESL

Importo lavori

Di cui:
Lavori soggetti a ribasso d’asta

Oneri sicurezza (non soggetti a ribasso d’asta)

Somme a disposizione dell’amministrazione:

IVA 22% su lavori

Incentivi (2%)

Opere in economia

Imprevisti IVA inclusa

Spese tecniche nette comprensive di CNPAIA 4%
IVA 22% su spese tecniche

Arrotondamenti

Forniture ed acquisti [VA inclusa

Contributo ANAC

Totale quadro economico

€ 125.101,40

€121.348,36

€3.753,04

€27.522,31
€2.502,03
€ 2.300,00
€ 4.000,00
€ 23.535,52
€35.177,81
€82,43

€ 50.000,00
€ 30,00

€240.251,50



